Inchiostro svanito e macchie d'umido sulla pergamena di B, per cui è 
essenziale l'uso della luce di Wood. Sul verso, oltre ad annotazioni mo­
derne, In minuscola notarile del secolo XIII: Instrumentum fidelitatis Sy 
smundi de Qiiliano et fratrum suorum et instrumen.tum homagii. 
slma pergamena 11 notalo Giacomo de Candirla ha redatto anche 11 doc.

Sulla pergamena che contiene D furono redatti anche 1 docc. nn.

Natono.su

inferius

1

in premissorum et infras cripto rum. testimonio

- 95 -

I

___ J no 
exemplum 

ascultavi

:
l

lelmi Daerii notarli, anno Domini millesimo ducentesimo decimo (segue, e- 
spunto con puntini sottoscritti: decimo) nono, laudans,’ statuens, pronun­
ciai et decernens idem dominus Golestanus potestas quod omnia et singula 
instrumenta predicta et eorum quodlibet per me dictum notarium inferius 
inserendo et de ipso registro extrahenda, que in sui et testium infra- 
scnptorum presencia leda, diligenter ascoltata et cum eodem originali 
registro liquidata fuerunt, habeant et habere debeant in perpetuarti vim et 
robur et eisdem adhibeatur ubilibet de cetero piena fides, prout habet o- 
riginale ipsorum autentichum supradictum, premisso prius per eum proclama 
te voce preconis, si erat aliquis sua pretendens interesse, volens oppone 
re seu contradicere quominus ipsa instrumenta exemplarentur, comparerei 
coram ipso in palatio comunis Saone, ad contradicendum infra certum termi 
num iam elapssum (cosi nel testo), prout Augustinus Bebraginus,cintraghus 
et preco publicus dicti comunis, retulit hodie ipsi domino . . potestati et 
mihi notorio infrascnpto. Actum Saone, in palatio comunis residencie die 
ti domini . . potestatis, in aula audicionis causarum, presenti'bus testi- 
bus De Morde Compiono, Francischo Bernada et lohanne Honesto, civibus Saq 
ne, Antonio de Gui llelmis, Symonino Bernada et Stephano Buscha, notariis 
publicis, qui se in premissorum et infrascriptorum testimonio inferius 
subscripserunt.

(S.T.) Ego qui supra Nicolaus Natonus, publicus apostolica et imperia­
li audoritatibus notarius Saonensis, secretarius regius, suprascripta in 
strumenta et recognitiones fidelitatum, prestitarum ut supra, fidei iter 
traxi, transcripsi et exemplavi de originali registro privilegio rum et iu 
rium comunis Saone predicto, prout in eo reperui contineri, nil addens 
vel minuens quod mutet silabam vel effedum, ex precepto per dictum domi- 
num potestatem, ut premi ti tur, mihi facto, et il la cum originali registro 
predicto in eiusdem domini ,, potestatis presencia fideliter ascultavi, 
et etiam presentibus testibus suprascriptis; et quia presens exemplum seu 
transumptum cum originali predicto reperui concordare et in nullo penitus 
differre, ut eidem transumpto velut ipsi originali autentico adhibeatur 
de cetero piena fides, ad huius rey testimonium me subscripsi, cum apposi, 
tione soliti sigli mey (cosi nel testo), ad instanciam dominorum Raynaldi 
et Michaelis, prioris et subprioris offitii antianorum comunis Saone, qui 
bus omnibus idem dominus . . potestas, prò tribunali sedens, in palatio co 
munis Saone, in bancho iuris solito, suam et dicti comunis Saone audori- 
tatem (anteposto ad interposuit, con segno di richiamo //) interposuit cum 
decreto, mandans de et super premissis fieri debere publicum instrumentum 
per me notarium supradictum.

(S.T.) Ego Antonius de Guillelmis, imperiali auctoritate notarius et 
scriba curie comunis Saone, presens premissis interfuy (cosi nel testo)et 
suprascriptum exemplum cum dieta originali in registro comunis Saone vidi 
et diligenter ascultavi cum notariis infrascriptis (cum - infrascriptis:a.Q 
giunto In margine destro; segue, depennato: et) et quia utrumque concorda 
re inveni, hic me subscripssi (cosi nel testo) de mandato dicti domini pq 
testatis et < ad> instanciam die tornai dominorum prioris et subprioris, cum 
apposicione soliti signi mei, ad fidem et testimonium premissorum.

(S.T. ) Ego Steffanus Buscha, Leonardi, publicus imperiali auctoritate 
tarius Saonensi s, presens premissis interfui et suprascrip tum 
cum di do originali registro comunis Saone vidi et diligenter 
cum suprascrip to et inf rascrip to no tariis; et quia utrumque concordare in 
veni, hic me subscripssi (cosi nel testo) de mandato dicti domini potestà

curri appo

(S.T.)

Palat ii, 
Martini 
ipsius,

toto
vi-

capitulo. 
Masconus, 

Lo itus

tis et <ad> instancìam dictorum dominorum prioris et subprioris, 
sicione soliti signi mei, ad fidem et testimori tum premissorum.

(S.T.) Ego Simonnis Bernada de Saona, publicus imperiali autori tate no- 
tarius, presens premissis interfui et suprascnp tum exemplum cum dicto o- 
riginali registro comunis Saone vidi et dilligenter ascultavi cum supra- 
scriptis (corretto da suprascrip to\ segue, depennato: et infrascrip to') no 
tariis; et quia utrunque concordare inveni, hic me subscripssi (cosi nel 
testo) de mandato dicti domini potes tatis, ad instantiam dictorum domino- 
rum prioris et subprioris, cum appositione soliti signi mei, ad fidem et 
testimonium premissorum.

"Anno Domini millesimo ducentesimo sexto, 
indicione nona, die decimo nono iunii. In presentia 
consulum Saone, Boniiohannis Socipili, Oberti Foldra 
ci, Boniiohannis Saci et Lafranci Glorie,iurarunt acl 
sacra Dei Evvangelia, tactis sacrosanctis Evvangeli- 
is corporaliter, Bonusiohannes et Sysmundus et Mayn- 
fredus, filii quondam Sysmundi de Quiliano castella­
ni, quod erunt de cetero veri et fideles vassalli co 
munis Saone centra omnes personas et quod non erunt 
in loco aliquo sive statu quod consul Saone,unus vel 
plures, nec potestas nec aliquis vel aliqua de 
districtu Saone, qui prò tempore fuerit, amitat 
tam nec membrum nec sensum nec aliquem suum honorem; 
et si adesset quod disturbabunt bona fide per se vel 
per alium, quod si disturbare non potterunt, cicius 
quam potterunt ad noticiam rectoris seu rectorum co­
munis Saone, qui prò tempore* fuerint, vel illius ha- 
bituri detrimentum seu dampnum aliquod, facient’ per 
venire; et quod manitenebunt iura et posse comunis 
Saone et omnes homines de districtu Saone, tam mascu 
los quam feminas, rebus et personis universaliter 
centra omnes personas et quod rectorem seu rectores 
comunis Saone, qui prò tempore fuerint, ubique per 
dominos contra omnes personas, nomine comunis Saone, 
cognoscent et tenebunt. Actum Saone, in 
Testes Guillelmus Formica, Bonusiohannes 
Raymundus Seagula, Carlus de Porta, lacobus 
et Salvus Ganbus."